Tutto ciò premesso e richiamato, si conviene e si stipula quanto segue: 

Articolo 1 – Oggetto e ammontare del contratto 

Il Comune di Cigliano concede all’appaltatore, che accetta senza riserva alcuna, 

l’appalto dei lavori di quanto descritto in premessa. 

L’importo dei lavori ammonta ad euro 440.632,83 

(quattrocentoquarantamilaseicentotrentadue/83)   più I.V.A .di legge; 

L’appalto viene conferito ed accettato sotto l’osservanza piena, assoluta, 

inderogabile e inscindibile delle norme, condizioni, patti, obblighi, oneri e modalità 

dedotti e risultanti dal Capitolato Generale, dal  progetto esecutivo approvato con